公 务 通 知
陕油教字〔2014〕14号

关于做好2014年师德先进评选工作的通知
各中小学：
根据陕西省教育厅、陕西省教育工会《关于做好2014年师德先进评选工作的通知》(陕教师〔2014〕10号)，决定开展全省教育系统师德先进评选活动。中心可推荐师德先进集体1个、先进个人1名,参加全省联评。现将此文件转发给你们，并提出工作要求，请各学校积极做好相关工作。
一、各学校要高度重视，以此次评选活动为契机，积极发动，大力宣传，把评选先进的过程作为弘扬高尚师德、倡导尊师重教的重要途径。
二、各学校要按照文件规定的评选条件，抓好时间组织评选推荐工作，保证工作按期顺利完成。
三、材料要求
1．申报师德建设先进集体材料：

（1）《陕西省2014年师德建设先进集体申报表》；

（2）本单位加强师德建设的经验材料（3000字左右）；

（3）师德建设规划、方案及考核办法；

（4）近三年本单位或辖区教师师德考核结果汇总情况；

（5）近五年来本单位所获得的县级（高校为市级）以上荣誉称号复印件；属于学校的还应提供2011年以来教师获县级及以上师德标兵、优秀教师、学科带头人、优秀班主任和优秀德育（思政）课教师等荣誉称号复印件。

2．申报师德先进个人材料：

（1）《陕西省2014年师德先进个人（标兵）申报表》；

（2）事迹材料（4000字左右）；

（3）近三年年度考核和师德考核均为优秀等次的证明材料原件及复印件。

各校须填写《陕西省2014年师德建设先进集体申报表》、《陕西省2014年师德先进个人（标兵）申报表》（务请正反印制）各1份；详细事迹材料1份；近十年来获得县级以上表彰的荣誉证书复印件各1份。申报先进个人的还须附近三年年度考核和师德考核均为优秀等次的证明材料复印件（加盖推荐单位公章）。

所有申报事迹材料均要求用A4纸打印，标题用小2号黑体，正文用四号宋体，行距22磅，内容控制在5页以内。
注：相关文件说明及表格资料，请在教育厅网上下载。
http://www.snedu.gov.cn/news/jiaoyutingwenjian/201403/24/7737.html
四、推荐程序
1.学校申报：各学校按照上述条件自愿申报，4月25日前将材料报中心人事部(纸质与电子版)，逾期不报视为放弃。
2.中心评选：4月26-30日,在各学校推荐的基础上，中心根据评选条件分别组织审核，提出初选名单，并在所辖范围内公示5天，接受群众监督。最终确定先进个人1名、先进集体1个报省教育厅参加联评。
其他未尽事宜，请及时联系。
联 系 人：司刚柱    李永奇；
联系电话: 86978182   86978192；
电子邮箱：13519047363@163.com
二〇一四年三月三十日